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Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015043 - Pemodelan dan Simulasi

: 5C

Jadwal Kuliah R.FT402 Selasa  07:50-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030608 - ENDY SJAIFUL ALIM, ST., MT.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

Kontrak Belajar  39 ENDY SJAIFUL ALIM

 2 Selasa

3 Okt 2023

Pertemuan 2 : Ruang Lingkup Pembahasan  39 ENDY SJAIFUL ALIM

 3 Selasa

10 Okt 2023

Pertemuanb 3 Definisi Pemodelan dan SImulasi  39 ENDY SJAIFUL ALIM

 4 Selasa

17 Okt 2023

Pertemuan 4 : Hubungan Antara Pemodelan dan Simulasi  39 ENDY SJAIFUL ALIM

 5 Selasa

24 Okt 2023

Pertemuan 5 : Studi Pemodelan dan Simulasi  39 ENDY SJAIFUL ALIM

 6 Selasa

31 Okt 2023

Pertemuan 6 : Langkah dasar Simulasi Antrian  39 ENDY SJAIFUL ALIM

 7 Selasa

7 Nov 2023

Pertemuan 7 : QUIZ 1  39 ENDY SJAIFUL ALIM

 8 Selasa

14 Nov 2023

Ujian Tengah Semester  39 ENDY SJAIFUL ALIM
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Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015043 - Pemodelan dan Simulasi

: 5C

Jadwal Kuliah R.FT402 Selasa  07:50-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030608 - ENDY SJAIFUL ALIM, ST., MT.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9  39 ENDY SJAIFUL ALIM

 10  39 ENDY SJAIFUL ALIM

 11   39 ENDY SJAIFUL ALIM

 12  39 ENDY SJAIFUL ALIM

 13  39 ENDY SJAIFUL ALIM

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ENDY SJAIFUL ALIM, ST., MT.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Pertemuan 9 : Contoh Implementasi Simulasi

Pertemuan 10 : Pendekatan dalam Sistem Dinamik

Pertemuan 11 : Simulasi dan sistem DInamik

Pertemuan 12 :
Contoh Simulasi berbasis PowerSIM

Pertemuan 13 :
Penerapan Diagram Simpal Kausal (CLD)

Pertemuan 14 :
Penerapan SImulasi Analisa Kebutuhan

Pertemuan 15 : QUIZ 2

Pertemuan 16 : Ujian Akhir Smeseter.

Selasa 21

Nov 2023

Selasa

28 Nov

2023

Selasa 5-12

-2023

Selasa 2

Jan 2024

Selasa

9 Jan

2024

Selasa

16 Jan

2024

Selasa 12-

12-2023

Selasa 19

-12-2023

 39

 39

 39

39
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N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015043 - Pemodelan dan Simulasi

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ENDY SJAIFUL ALIM, ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1803015225 ECHA PARHAMDA  100V V V V V V V V V V V V V

 2 1903015208 ALMA NISA FAKHRIYYAH  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2103015010 REZA NURALAMSYAH  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2103015013 MUHAMMAD IZZUL FATTAH  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2103015014 ADRIAN MAULANA SAPUTRA  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2103015027 DAFA SETYO NUGROHO  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2103015030 RIFQI FAVIAN HIBATULLAH  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2103015043 MUHAMMAD YAASIIN  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2103015047 SITI ANISAH  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2103015050 DONI RIZKI  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2103015051 ANDI RASYIDIN  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2103015052 RIDDY BACHTIAR  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2103015054 AHMAD SYARIF  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2103015059 FIRMAN AJI ARDIANSYAH  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2103015061 IRSANA AHMAD  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2103015066 GLADISYA DEVINA AGUSTINE  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2103015067 FITRIA NUR HASANAH  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2103015068 OKTAVARI BUDI ARIEF  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2103015069 NABILLA AMELIA PUTRI  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2103015072 IRWANSYAH  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2103015076 ARSYA PRAMUDITA HANGGARA  100V V V V V V V V V V V V V
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N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015043 - Pemodelan dan Simulasi

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ENDY SJAIFUL ALIM, ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2103015078 ANAS SUHARMAN  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2103015079 MUHAMMAD SEFTIAN NURSOPIANDI  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2103015084 MONICA BELINDA  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2103015087 ARIELIO BAYU AJI  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2103015088 AFRIAN FADLY HANDIKA  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2103015089 YENNI LUTFHI BERLIANA  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2103015093 RIZKI PRATAMA  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2103015123 MUHAMMAD RAFLY JUNAEDI  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2103015132 MUHAMMAD ERIK  100V V V V V V V V V V V V V

 31 2103015150 DIMAS APRILIANTO  100V V V V V V V V V V V V V

 32 2103015151 ALFIAT NUR RIZKI AWALUDIN  100V V V V V V V V V V V V V

 33 2103015155 ARIFATUR AL-HAFIDZ  100V V V V V V V V V V V V V

 34 2103015166 JAIDAN ZAKI  100V V V V V V V V V V V V V

 35 2103015170 AMIN NUR ROBBY MA'RUF  100V V V V V V V V V V V V V

 36 2103015208 FALENTINO RUSDHIANTO  100V V V V V V V V V V V V V

 37 2103015220 MUHAMMAD FEBRIANSYAH  100V V V V V V V V V V V V V

 38 2103015228 INODHI PUTRA PAMUNGKAS ANASARA  100V V V V V V V V V V V V V

 39 2103015234 RAYHAN MAULANA  100V V V V V V V V V V V V V

 39.00Jumlah hadir :  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pemodelan dan Simulasi

5C

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ENDY SJAIFUL ALIM, ST., MT.

( 25 % ) ( 50 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1803015225 ECHA PARHAMDA  80 80  70 80 B 75.00

 2 1903015208 ALMA NISA FAKHRIYYAH  80 80  70 80 B 75.00

 3 2103015010 REZA NURALAMSYAH  80 80  80 80 A 80.00

 4 2103015013 MUHAMMAD IZZUL FATTAH  75 85  83 80 A 81.25

 5 2103015014 ADRIAN MAULANA SAPUTRA  80 80  70 80 B 75.00

 6 2103015027 DAFA SETYO NUGROHO  75 85  82 80 A 80.75

 7 2103015030 RIFQI FAVIAN HIBATULLAH  75 80  85 80 A 81.25

 8 2103015043 MUHAMMAD YAASIIN  80 80  83 80 A 81.50

 9 2103015047 SITI ANISAH  79 80  83 80 A 81.25

 10 2103015050 DONI RIZKI  80 85  80 80 A 81.00

 11 2103015051 ANDI RASYIDIN  75 80  85 80 A 81.25

 12 2103015052 RIDDY BACHTIAR  82 80  70 85 B 75.75

 13 2103015054 AHMAD SYARIF  80 80  82 85 A 81.25

 14 2103015059 FIRMAN AJI ARDIANSYAH  80 80  82 85 A 81.25

 15 2103015061 IRSANA AHMAD  80 80  80 80 A 80.00

 16 2103015066 GLADISYA DEVINA AGUSTINE  79 85  80 80 A 80.75

 17 2103015067 FITRIA NUR HASANAH  75 80  83 80 A 80.25

 18 2103015068 OKTAVARI BUDI ARIEF  75 80  85 80 A 81.25

 19 2103015069 NABILLA AMELIA PUTRI  76 85  80 80 A 80.00

 20 2103015072 IRWANSYAH  75 80  83 80 A 80.25

 21 2103015076 ARSYA PRAMUDITA HANGGARA  77 85  80 80 A 80.25

 22 2103015078 ANAS SUHARMAN  75 80  85 80 A 81.25

 23 2103015079 MUHAMMAD SEFTIAN NURSOPIANDI  75 80  83 80 A 80.25

 24 2103015084 MONICA BELINDA  75 80  85 80 A 81.25

 25 2103015087 ARIELIO BAYU AJI  76 85  80 80 A 80.00

 26 2103015088 AFRIAN FADLY HANDIKA  80 80  70 80 B 75.00

 27 2103015089 YENNI LUTFHI BERLIANA  80 80  80 80 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pemodelan dan Simulasi

5C

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

ENDY SJAIFUL ALIM, ST., MT.

( 25 % ) ( 50 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2103015093 RIZKI PRATAMA  76 80  82 80 A 80.00

 29 2103015123 MUHAMMAD RAFLY JUNAEDI  75 80  85 80 A 81.25

 30 2103015132 MUHAMMAD ERIK  80 80  70 80 B 75.00

 31 2103015150 DIMAS APRILIANTO  79 80  82 80 A 80.75

 32 2103015151 ALFIAT NUR RIZKI AWALUDIN  80 80  80 80 A 80.00

 33 2103015155 ARIFATUR AL-HAFIDZ  80 80  80 80 A 80.00

 34 2103015166 JAIDAN ZAKI  80 80  80 80 A 80.00

 35 2103015170 AMIN NUR ROBBY MA'RUF  79 75  83 80 A 80.25

 36 2103015208 FALENTINO RUSDHIANTO  80 75  82 80 A 80.00

 37 2103015220 MUHAMMAD FEBRIANSYAH  80 80  70 80 B 75.00

 38 2103015228 INODHI PUTRA PAMUNGKAS ANASARA  75 75  85 80 A 80.25

 39 2103015234 RAYHAN MAULANA  79 75  83 80 A 80.25

ENDY SJAIFUL ALIM, ST., MT.

Ttd

arafa
Stamp





